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   Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzeska 44 
informuje o zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym na 
dostawę leków , płynów infuzyjnych , preparatów do żywienia , oraz preparatów diagnostycznych 
kontrastujących -  znak 24/med/2009 ogłoszonym w Urzędzie Oficjalnych Publikacji Wspólnot 
Europejskich pod poz. 2009/S 245-351168 w dniu 22.12.2009 r.

Pytanie 1 – dotyczące par.1 ust.2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na określenie minimalnego poziomu realizacji 
zamówienia ? Zwracamy uwagę , że wykonawca uczestniczący w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia publicznego oferuje określony przedmiot , o określonych 
parametrach, za określoną skalkulowaną w oparciu o warunki SIWZ ( w tym wartość całego 
zamówienia) cenę, a w treści oferty opisuje wszelkie warunki na jakich zgadza się 
dostarczyć konkretny produkt. Postanowienie umowne dające zamawiającemu prawo do 
jednostronnej zmiany istotnych warunków umowy, bez jakichkolwiek ograniczeń należy 
uznać za sprzeczne  z zasadą równości stron. Zamawiający nie może w sposób arbitralny 
narzucać Wykonawcy nazbyt uciążliwych warunków umowy. Postanowienia takie mogą 
być również uznane jako czyn nieuczciwej konkurencji, jako działanie sprzeczne z dobrymi 
obyczajami zagrażające interesom innego przedsiębiorcy. Wskazane postanowienie stoi w 
swej istocie z celem określenia szacunkowej wartości zamówienia i przygotowania oferty w 
oparci o tę wartość.
Odpowiedz 
Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację treści SIWZ
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Pytanie 2 – dotyczące par.7 ust.3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie wskazanego ustępu ? Zwracamy uwagę , że 
Prawo Zamówień Publicznych (z wyłączeniem wyjątków określonych w art.143 pzp) 
nakazuje zawieranie umów na czas oznaczony (art.142 ust.1 pzp). Wskazany paragraf 
umowy stoi w sprzeczności z istota zawierania umowy na czas oznaczony, a tym samym 
postanowienie to może być uznane za nieważne, na podstawie art. 58 par.1 kodeksu 
cywilnego. Można przyjąć, że umowa zawarta na czas oznaczony może być 
wypowiedziana, ale wyłącznie z przyczyn określonych przez strony. Dopuszczenie 
wypowiedzenia takiej umowy z przyczyn dowolnych prowadziłoby do zrównania 
wypowiedzenia umowy zawartej na czas oznaczony z umową zawartą na czas 
nieoznaczony.
Odpowiedz
Zamawiający wykreśla z projektu umowy par.7 ust.3

Pytanie 3 – dotyczące Zadania nr.52 poz.1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu nr.52 poz.1 preparatu 
Rovamycine tabl.powl. 3 mln. J.m. w opakowaniu zawierającym 10 tabl.? Czy ilość 
opakowań należy wówczas przeliczyć stosownie do zapotrzebowania Zamawiającego ?
Odpowiedz 
W SIWZ nastąpiła pomyłka. Zamawiający oczekiwał preparat Reovamycine tabl.powl. 3 
mln. J.m. w opakowaniu zawierającym 10 tabl. w ilości 30 op.

Pytanie 4 – dotyczące Zadania nr. 58 poz.6 
Czy Zamawiający zmieni opis przedmiotu zamówienia w Zadaniu nr.58 poz.6? powinno 
być : Enoxaparinum natricum 120mg/0,8 ml ponieważ taka dawka jest zarejestrowana na 
rynku polskim.
Odpowiedz 
Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia w Zadaniu nr.58 poz.6. Powinno być 
: Enoxaparinum natricum 120mg/0,8 ml.

Pytanie 5 – dotyczące Zadania nr.30
Czy w Zadaniu nr.30 w pozycjach 1,2,3,4,7,9,10,12,16 Zamawiający wymaga opakowań 
typu worek zabezpieczonych w dodatkowe opakowanie ochronne, co powoduje jałowość 
całego opakowania wraz z należnymi portami. Jeden z portów jest portem 
samozasklepiającym się (port iniekcyjny)natomiast drugi port jest portem podażowym 
zawierającym membranę. Budowa portu podażowego uniemożliwia wysunięcie się aparatu 
do przetoczeń.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w wymienionych pozycjach proponowane opakowania.



Pytanie 6 – dotyczące Zadania nr 30
Czy Zamawiający w Zadaniu nr.30 w pozycji: 14,15 wymaga płyn wieloelektrolitowy w 
opakowaniu typu worek bez zawartości NaCl (Plazmalite)
Worek zaopatrzony jest w dwa niezależne porty oraz dodatkowe opakowanie ochronne co 
stanowi jego jałowość.
Odpowiedz
Zamawiający nie dopuszcza proponowanego płynu wieloelektrolitowego w opakowaniu 
typu worek bez zawartości NaCl (Plazmalite)

Pytanie 7 – dotyczące Zadania nr.31
Czy Zamawiający w Zadaniu nr.31 w pozycji 1 wymaga aby Dekstran konfekcjonowany 
był w opakowaniach typu worek z dwoma niezależnymi portami. Budowa portu 
podażowego zapobiega wyciekowi preparatu lub też przypadkowemu wysunięciu się 
zestawu do przetoczeń.
Odpowiedz
Zamawiający dopuszcza aby Dekstran konfekcjonowany był w opakowaniach typu worek z 
dwoma niezależnymi portami.

Pytanie 8 – dotyczące Zadania nr.15 
Czy Zamawiający w Zadaniu nr.15 w pozycji nr.1 wymaga hydroksyetylowanej skrobi 
130/04 a 500 ml zawieszonej w roztworze ringera z octanem. ?
Odpowiedz
Zamawiający dopuszcza w/w preparat

Pytanie 9 – dotyczące Zadania nr.15
Czy Zamawiający w Zadaniu nr.15 w pozycji nr.2 dopuści hydroksyetylowaną skrobie 6% 
250 ml (200/05) na bazie skrobi ziemniaczanej zawieszonej w NaCl 0,9% ?
Odpowiedz
Zamawiający nie dopuszcza w/w preparatu.
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